
 
 

UCHWAŁA NR LVII/388/23 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek za 1 km przebiegu pojazdu niebędącego własnością Gminy Bytoń z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy Bytoń 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz.U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800; z 2002 r., Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r., Nr 33, poz. 280) w związku 
z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r., Nr 27 poz. 271; z 2004 r., Nr 237, 
poz. 2376; z 2007 r., Nr 201, poz. 1462; z 2011 r., Nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r. poz. 5) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za 1 km przebiegu pojazdu do ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów przejazdu 
radnym Rady Gminy Bytoń, odbywających podróż służbową pojazdem samochodowym, niebędącym 
własnością Gminy Bytoń, w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Bytoń. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Świątczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6864


	UCHWAŁA NR LVII/388/23 RADY GMINY BYTOŃ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-11-08T10:36:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




